ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

За јавну набавку услуга, број 23/2018 

СЕРВИСИРАЊЕ МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ
 за потреба Дома здравља Лучани 
(на период од једне године)

Назив наручиоца: Дом здравља Лучани

Адреса наручиоца: ул. Републике  бб, 32230 Гуча

Интернет страница наручиоца: www.dzlucani.rs
Врста наручиоца: ЗДРАВСТВО

Врста поступка јавне набавке: ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ
Врста предмета: УСЛУГЕ
Опис предмета набавке: Сервисирање медицинске опреме за потребе Дома здравља Лучани (на период од једне године)
Назив и ознака из општег речника набавки: 50421000 – услуге поправке и одржавања медицинске опреме.
Уговорено:
	"AMIRAL" doo - Niš

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	RENDGEN APARATI
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	EI NIŠ - Ro aparat Superix 800
	kom.
	1
	2.500,00 
	2.500,00 
	2.500,00 

	2
	EI NIŠ - Ro aparat dentalni TRT 15
	kom.
	1
	2.500,00 
	2.500,00 
	2.500,00 

	3
	EI NIŠ - Ro aparat dentalni 
	kom.
	1
	2.500,00 
	2.500,00 
	2.500,00 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	"SCHILLER" doo - Beograd

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	EKG APARATI
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	SCHILLER - ekg AT 1
	kom.
	1
	9.500,00 
	4.500,00 
	7.000,00 

	6
	SCHILLER - ekg Cardiovit
	kom.
	3
	9.500,00 
	4.500,00 
	7.000,00 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	"SUPERLAB" doo - Beograd

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	EKG APARATI
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	GIMA - ekg Cardiogima 
	kom.
	2
	16.548,00 
	3.300,00 
	9.924,00 

	 
	INHALATORI
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	GIMA - inhalator Hospineb
	kom.
	3
	16.548,00 
	3.300,00 
	9.924,00 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	"MEDICOLINE" doo - Niš

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	CTG APARATI
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	CHENZHEN COMEN MEDICAL INSTRUMENTS - ctg aparat Star 5000 E
	kom.
	1
	3.900,00
	2.400,00
	3.150,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	"AB TRADE" doo - Beograd

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	ULTRAZVUČNA DIJAGNOSTIKA
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	MEDISON KOREJA - uz. aparat SA 8000
	kom.
	1
	12.000,00
	4.500,00
	8.250,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	"ALPHA IMAGING" doo - Beograd

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	ULTRAZVUČNA DIJAGNOSTIKA
	 
	 
	 
	 
	 

	27
	HITACHI MEDICAL CORPORATION - uz. aparat F31
	kom.
	1
	9.950,00
	5.950,00
	7.950,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	"MAKLER" doo - Beograd

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	LABORATORIJSKA OPREMA 
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	BECKMAN COULTER -hematološki analizator Act - diff
	kom.
	2
	15.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	"PROMEDIA" doo - Kikinda

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	LABORATORIJSKA OPREMA 
	 
	 
	 
	 
	 

	43
	BIO SYSTEM GMBH - spektrofotometar BTS 330
	kom.
	2
	1.900,00
	1.900,00
	1.900,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	"VICOR" doo - Novi Beograd

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	LABORATORIJSKA OPREMA 
	 
	 
	 
	 
	 

	44
	HOSPITEX DIAGNOSTICS -spektrofotometar Skrin master touch
	kom.
	2
	10.000,00
	3.500,00
	6.750,00

	48
	BEHNK ELECTRONIC - aparat za inr Trombostat
	kom.
	1
	10.000,00
	3.500,00
	6.750,00

	49
	OPTI MEDICAL - aparat za elektrolite Opti Lion 
	kom.
	1
	10.000,00
	3.500,00
	6.750,00

	50
	DIRUI - aparat za hematološki pregled urina Dirui H100
	kom.
	1
	10.000,00
	3.500,00
	6.750,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	"ALFA i OMEGA" szr - Beograd

	
	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Naziv
	Jed. mere
	Količina
	Cena radnog sata

	
	
	
	
	na terenu
	u servisu
	prosečna

	 
	SUVI STERILIZATORI  
	 
	 
	 
	 
	 

	52
	SUTJESKA - suvi sterilizator 
	kom.
	9
	2.000,00
	1.600,00
	1.800,00

	53
	ELEKTRON - suvi sterilizator B.Koviljača 
	kom.
	1
	2.000,00
	1.600,00
	1.800,00

	54
	INSTRUMENTARIJA ZAGREB -suvi sterilizator ST 01/02
	kom.
	2
	2.000,00
	1.600,00
	1.800,00

	88
	        Servis suvih sterilizatora tipa 
	
	
	

	 
	      ●  Sutjeska
	 
	 
	 

	 
	      ●  Instrumentaria
	 
	 
	 

	 
	      ●  ENC
	 
	 
	 

	 
	      ●  Binder
	 
	 
	 

	 
	      ●  Eling – Loznica
	 
	 
	 

	 
	Ukupna vrednost radnog sata za partiju 88:
	2.000,00
	1.600,00
	1.800,00

	
	
	
	
	
	
	

	"MEDIPRO MPM" doo - Beograd

	
	
	
	
	
	
	

	Redni broj
partije
	N A Z I V
	Jed. mere
	Kol.
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису
	просечна

	 
	EKG APARATI
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	DATEX HELSINKI - ap.za TA i puls Criticon
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	7
	TRISMED KOREJA - ekg Cardipia 200
	kom.
	2
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	8
	TRISMED KOREJA - ekg Cardipia 400
	kom.
	2
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	9
	TRISMED KOREJA - ekg Cardipia 203
	kom.
	2
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	10
	TRISMED KOREJA - ekg Cardipia 406
	kom.
	2
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	11
	NIHON KOHDEN - ekg ECG 1150
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	12
	NIHON KOHDEN - ekg Heart Mirror 3 iko
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	14
	COMPACT - ekg Cardiorapid
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	 
	INHALATORI
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	3A HEALT CARE - inhalator Hospineb AP 700
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	18
	3A HEALT CARE - inhalator Happyneb II
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	 
	DEFIBRILATORI
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	GE MEDICAL SYSTEM - defibrilator Cardioserv
	kom.
	2
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	23
	NIHON KOHDEN - defibrilator Cardio life
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	 
	ASPIRATORI
	 
	 
	 
	 
	 

	56
	GIMA - aspirator New Hospivac 400
	kom.
	2
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	57
	ELEKTROMEDIKAL -mini aspirator 
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	58
	GIMA - aspirator  clinik plus
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	59
	MEDIVAK - aspirator VA 7
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	60
	CAMI - aspirator New Askir  30
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	 
	PULSNI OKSIMETRI
	 
	 
	 
	 
	 

	61
	OXMEDA BIOX - pulsni oksimetar
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	 
	VAKUM APARAT
	 
	 
	 
	 
	 

	62
	SUTJESKA - vakum aparat
	kom.
	1
	1.500,00
	1.500,00
	1.500,00

	 
	AUTOKLAVI STERLOMAT
	 
	 
	 
	 
	 

	70
	SHINVA - parni sterilizator T60
	kom.
	1
	4.500,00
	4.500,00
	4.500,00


Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 

Одлука о додели уговора о јавној набавци услуга бр. 23/2018– Сервисирање медицинске опреме за потребе Дома здравља Лучани (на период од једне године), донеће се применом критеријума „економски најповољнија понуда“. Оцењивање и рангирање понуда заснива се на следећим елементима критеријума „економски најповољнија понуда“: 

	1.
	Цена радног сата 
	85,00 пондера

	2.
	Време одазивања на позив ( у данима)
	5,00  пондера

	3.
	Време завршетка рада у сервису ( у данима)
	5,00  пондера

	4.
	Гарантни рок за извршене услуге ( у месецима)
	5,00  пондера

	
	У К У П Н О  П О Н Д Е Р А :
	100,00 пондера


Број примљених понуда: 12
Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.12.2018.
Датум закључења уговора: 26.12.2018.

Основни подаци о добављачима: 
1. “VICOR “ доо, ул. Булевар Маршала Толбухина 42, 11070 Нови Београд, кога заступа Владан Митровић, директор
2. "AB TRADE",  доо Ул. Билећка 14, 11000 Београд, кога заступа Милица Бркић Пејновић, директор

3. "SCHILLER" доо, Ул. Сићевачка 1, 11010 Београд, кога заступа Милан Крковић, директор

4. "AMIRAL" doo,  Ул. Булевар др Зорана Ђинђића 4/2, 18000 Ниш, кога заступа Слободан Стојиљковић, директор

5. "MEDIPRO MPM" доо, Ул. Снежане Хрепевник 32, 11090 Београд, кога заступа Миле Ђорђевић, директор

6. „PROMEDIA“ доо, Ул. Краља Петра I 114, 23300 Кикинда, кога заступа Милан Јовановић, директор
7. "SUPERLAB" доо, Ул. Милутина Миланковића 25, 11070 Нови Београд, кога заступа Владан Коцић, директор
8. „MAKLER“ доо , Ул. Београдска 39, 11 000 Београд, кога заступа Љубомир Штрбац, директор
9. „Alpha Imaging“ доо,  Ул.Тошин бунар бр. 6, 11080 Земун, кога заступа Предраг Бјелетић, директор
10. „MEDICOLINE“ doo, Ул. Рајићева 36, 18000 Ниш, кога заступа Александра Лазовић, директор
11. „ALFA I OMEGA“ szr, Драгице Кончар 41, 11 000 Београд, кога заступа Бранимир Симеуновић, директор
Период важења уговора:  Уговор важи 12 месеци  од дана закључења.

